APHGVADQ ?
' _..._ _.! . a, , ».

'- '," _._=4'

“ª '» “ªte (fic:1 y." ªll., _. ._. Estado de Mato Grosso ªªi--
&?âmara Municipalde Cáceres Q. «,1.,._, - "

PROTOCOLO [ Projetos De Lei
[im / Projeto De [)(-(“reto IÁCILÇÍSIHÚW)
/ Projeto De Resolução Presidente ('In Câmara

X Requerimento

Hrs So Indicação ND—/º——- REJEITADO
[) nº— Moção

Ass.

Emenda

Presidente (lu Câmara _

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB
O Vereador que abaixo subscreve Requer a nobre

Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

Requerendo do Executivo Municipal a que, seja encaminhado a esta
Casa, dentro do prazo que estabelece 0 Item VIII do Artigo 80 da Lei Orgânica
Municipal, Informações oficiais quanto a construção da faixa elevada na Avenida
José Pinto de Arruda, a 200 metros antes da entrada principal do terminal
Rodoviário Inter Estadual de Cáceres no Bairro Jardim União, nesta Cidade.

Justificativa:

Tal reivindicação foi solicitada a mais de ano, e ate' o presente
momento não foi realizado. Vale ressaltar que conforme reuniões e audiência
pública ficou de responsabilidade daquela comunidade os materiais para a
construção da passarela, e a prefeitura se responsabilizou pela execução do
serviço.

A comunidade conseguiu todo o material necessário porem o serviço
não foi realizado, solicito os motivos pela qual ainda não se concretizou tal obra.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2019.K ªo
ii./8ª

Ver. Prof. D mihgos — PSB

Câmara Municipalde Cáceres —— Praça Aníbal da Motta — Centro 4 Fone (65)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 — WWW,C£-3maraCaCthªmt.EDV — E-mail: !* 5“ ªll erp &) e '" “ "

24/06/2019 70311d23—acOd-4192-b341—a3148df1660a (929x1280)

Jim JVM
““"“!!!er Ju

13:33!!!.IALÇÃHHI MHÍ'NHHN£YZJARDIM "NIÃD
:?»xuôufºlicuula pu»! (í'unlicltulc dc “Hulu.

CNPJ: 2-4.990.359/0001—1I1

Rua Flºriano Peixotº 1257 (3: Jardim Uniãr.)

Raquerumamo nº JOI 2018 Câmeras, 02 de Abril 2018Ao vereador - *Domingos OIJveJJa dos Santos .
Cámara MUNIC-(pa! de Caceres - MT '
Assunto: Construção de faixa de pedestre elevada.

VeJJJJo JJJLJJ !QSQÉIÍL'

!.J'JJJJ'J'QJpai, vereacm DGIJJJI'IÇUÍ79 L.)!IVJ'JHÚ . :s SEIHJOS J;: auguem! que mªssa
QXCEIÉJJCM eJ'JJLeJJJJJJJJJrª J'JºJ'JJJzz-JJJJJcJJJJJ BL! !;Jcccu!Jvo !JJJJJJJimpa! erJJCJtandU que

"m! tum ida um «:axátwr dJ JJJ'J;
?;!!an de wma?

mm ;JJJJJJJJJJgJJrJns nn ºJJ»>JJ!JJíJJíJ (Jo mnslmu uma
,, !ª'JJJJJçJ .!e Amam 200 metres antes da

entrada principal do !:;rmma! Rodoviárm inter Estadual de Cáceres MT.
Justificativa :. CJ um“,“ug . flamª. JJJ: ;!!! 4.1!r3fâ7Si,":!“!OCHSSÉI'KHJGSKÚ

uma! nem ngJJJJtiJ-ª fhm; CÉU! ;ª-'Í!ª-ÉJKJ“J'!JJJ1IJLJIISJLJJIH !JJZH'UILTJÍJÇ'í-JtJ'ÍOI' principalnmnle

os alunos que 33!chch na Escola Criança Cidadã e moram nos bairros do
Junco, Santo António r,- Jardun união e precisam fazer essa travessia
diariamente ':J Ji'r ! H! ,, JJJJ. = +“? .fJ Jªw Jima !”JJJJJJ <!er AHHUU da BCJÍôãSÚÇJO receJJJ

JrngJJunaJçffs “J;-siçJwJJJzJLjª J'rJJ ! JJJJ;=JJ'-- Jf J,“!IÍJ'JÍJf—"J J.Jg'JJJf-J—z !)HJJ'JÚS, mJJJJcJJtarJdo
consuiemç :!“le !!lt ,, JJJJx“, xJuJJIJJ— J'JJJ!J JJ|.»: IJÍHÉ» Il J JJ !»;Jm! '! FJVHJJJrJzJ !?JJJ'JbélJJ

“Ur: “calcª. a)! J')! J.;;«JJ ':” JJ JJ'J «J'» JJ'JJw JJ!JJ—JJJJJJ,JJJJ ªny—uh» JJ !.JJJJJJJvm! !«àJTJziJzJVJÉJJJO,

zJ pl'QOCHFlJÉJLL'W JJ:J Jr.“—Jª» :sz !! MW“!!! a = 'JJêJJÍJJ'Jª !,!JJJÇJJJ ea dos
!J/Jaradç,JJ«1-Js rm JJJ; J'HJª'JJJ'f'J? JJJ'J %: “w :'J! º JJ,-; JJJJ:J;JJJ “nham! para
I'Hãjdaml'ô da HUÍIJ'J'JJLIWJ'! MJ—JJ« ! !! J !!J ' ,— J!!“ JM :» «'!!Jª' J!!!!TJÉIWHIB a
CJJCLJIaÇàJJ Uri—: RJ'175!J','JJ!'2 JJJJ p !ng «_JJ J-JJj , J;,JJJ JJJJ— JJ, JJJ .,JJJ; .ngVK—“m mem
de “aí!!!?” a 'vHJJ'JJ,JJ:,'JJJr*- JJJJ» J,.“ ,! :, J;!“ JJ J '
“a !JEWÍE'53<: :! Jia-.um»: 1 iv.!

..:! J .J ,J,.;JJJ:,JJJJ,,,J,J JJ ;;JL'JJ'JJJiz—Jçao

É!!! .:âí'JJ'ÍWJJJ ' ='J.!J|—í--' '!Jª'J HJ 3 .!. . wmv!!! J!. J J !.»!J'JJH't. J' !!"IJ-TTE'VHIJTJF. (JU estª.!or

;J asa.»! ELO!!1tJ|H!!"ÍÍ'J :J !:rJ'-,;J JJ; J=f J,:J J,!ª-J'JJ !5 [';—J , *!íí !»! «JJ-JJXZJJJJÇJS J'JJJSSOS
agde—zcnrnmmm-
AJ!

Mu?! «!.,J !!».u ,.,Jic! JJJ: fçJJJJJgu

!-ª'Jui».JJ!J—eJJJJ—: JMJ Hi,-ll!!!) J'ciHÍJ'H UMM!)

(3531 (JJ'JJÍªjí'thJ'íLÍ'U

Horas.

“é... FM!,UJL'LJHJ Extfarmr

blob:https://Web.whatsapp.com/7Oa11d23—acOd-4192-b341-33148df16603